



מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

מתכון עם זיכרון - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



שמואל ערבה ז"ל

ילדות



נולד בחודש חשוון תרצ"ב (11.1931) בעיר אייב שבתים, בן בכור לנעמי וחיים.
בשנת תרצ"ה עלה ארצה עם הוריו, שהתיישבו בשכונת נחליאל בחדרה.

על הילד שהיה

שמואל הפסיק בגיל 13 את לימודיו לאחר שהיה צורך לעזור להוריו, שעברו לעבודת הכשרה בארגון ההתיישבות "גאולי תימן" בכפר-יעבץ. הוא לווה כסף, קנה עגלת-יד ועבד בסבלות בחדרה. שמואל הסתפק למחייתו במחצית שכרו הדל ואת המחצית השנייה נתן להורים. את השכלתו היה משלים בשיעורי-ערב. אחר-כך עבד כפועל חקלאי.

גיל ההתבגרות

עם פרוץ מלחמת-העצמאות בעקבות החלטת עצרת האו"ם על חלוקת הארץ לשתי מדינות, התייצב לשירות שמירה בכפר, הוא היה מסור מאוד לתפקידיו ועל אף גילו הצעיר הוכר כלוחם מובהק ומאומן, ובפיו היה שגור הפסוק: "אשכיר חצי מדם... מראש פרעות אויב". אנשי הכפר השתדלו לגייסו לשירות קבוע בשמירה מקומית, אך תפקיד זה היה קל בעיניו, כי לא האמין שהאויב יעז להתנפל על הכפר שבלב היישוב העברי, ולבו נשאו להגן על אדמת ישראל "במקום מסוכן ממשי", בנגב.

השירות הצבאי

ללא ידיעת הוריו הלך שמואל לתל-אביב והתנדב לשירות צבאי סדיר באחד מגדודי חטיבת הנגב, שם יצא עם גדודו ללוחמה והשתתף בפעולות-קרב.

מועד הנפילה

ביום ה' באייר תש"ח (14.05.1948) כשנסע עם גדודו לסייע לכפר דרום המרוחק והמנותק, נפל בשעת התקפה על השיירה.
בן 17 בנופלו. מקום קבורתו לא נודע. מצבה לזכרו הוקמה בבית הקברות הצבאי בהר הרצל בירושלים.
לאחר מותו קיבל את הוקרה על גבורתו ומסירות נפשו.



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

www.matkonzikaron.co.il

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

